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_ Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 23 DE DICIEMBRE DE 2025
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial

1 2

233,132,645.73 28,075,139,823.27

160,020,812.51 26,889,171,802.79
26,442,628.80 1,081,585,762.16
1,638,096.79 36,785,909.82
0.00 0.00
45,031,107.63 67,596,348.50
0.00 0.00

0.00 0.00

1,409,730,159.21 648,680,998.01

Cargos del Periodo >uo:0m del _umzono,

3

28,144,801,945.09

26,936,855,915.97
1,087,335,445.43
36,410,572.92
0.00
84,200,010.77
0.00

0.00

614,063,709.13

Saldo Final
4=(1+2-3)

163,470,523.91

112,336,699.33
20,692,945.53
2,013,433.69
0.00
28,427,445.36
0.00

0.00

1,444,347,448.09

%< Xalapa

H. Ayuntamiento

Variacian del
Periodo
(4-1)

-69,662,121.82

-47,684,113.18
-5,749,683.27
375,336.90
0.00
-16,603,662.27
0.00

0.00

34,617,288.88

Inversiones Financieras a Largo Plazo 5,483,918.32 0.00 5,483,918.32 0.00 -5,483,918.32
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes _:_.:cmc_m Infraestructura y Construcciones en Proceso 1,356,211,184.81 627,054,188.27 553,444,388.83 1,429,820,984.25 73,609,799.44
Bienes z_:mc_mm 123,616,537.57 21,626,809.74 0.00 145,243,347.31 21,626,809.74
>W:<om Intangibles \d 23,269,714.76 0.00 0.00 23,269,714.76 0.00
_Depreciacion, Detgrioro y Amortizacion Acumulada-dé Bienes -98,851,196.25 0.00 55,135,401.98 -153,986,598.23 -55,135,401.98
" Activos Diferidoé’ o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b Estimacion c\ Pérdida 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i Otros Activos no CigcGlantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL DE| >0._.w\(0\ 1,642,862,804.94 28,723,820,821.28 28,758,865,654.22 1,607,817,972.00 -35,044,832.94
_ \ /
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